ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 027/2015, de 08 de Dezembro de 2015.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, através da Secretaria

Municipal da Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o seguinte edital para:

1. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público para os cargos de AUXILIAR

DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ELETRICISTA, FISIOTERAPEUTA, MÉDICO CLÍNICO GERAL,

OPERÁRIO e SERVENTE MERENDEIRA, conforme anexo I.

2. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL CORONEL PILAR,

AOS 08 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2015.

 LOURENÇO DELAI
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Márcia Scudella
Secretária Municipal da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 2 de 3

ANEXO I

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
CESAR LEILI SIQUEIRA JARDIM 72,50  1º
CRISLAINE GELENSKI JAGUSZEVSKI 70,00  2º
LIANA AIMI CAVAGNOLLI 67,50  3º
AMANDA ENDRIZZI AGOSTINI 62,50  4º
MATHEUS DIAS COUGO 62,50  5º
FERMIANA FLORES 60,00  6º
JéSSICA GANDINI 60,00  7º
ANDRIELE MANARA 60,00  8º
SOLANGE VERONESE ANTONIOLLI 60,00  9º
IVANISE MATTEI BRUSCHI 60,00  10º
FRANCIELE GARAFFA 57,50  11º
ANDRESSA RADAVELLI 55,00  12º
JÚLIA DANIELI FLORES 52,50  13º
JOSIANE TIRLONI SEIBEL 52,50  14º
MICHELE PIANESOLA BERTONCELLO 50,00  15º
CAROLINE PEDRETTI 50,00  16º
TATIANE SARTORI 50,00  17º

CARGO: ELETRICISTA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
RAMIEL CHESINI 87,00  1º
LEANDRO FERLA 86,00  2º
ANDRE KLUNCK DUARTE 85,00  3º
EDUARDO VILLA 85,00  4º
MICHEL FAGNER HENKEL 67,00  5º
RENATO DELAZZERI 56,00  6º

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
RENATA BORTOLINI 71,00  1º
MARCOS ROBERTO CHIQUELERO MACHADO 70,50  2º
JULIANA MILAN 67,00  3º
VIVIANE SONAGLIO NOTARI 66,50  4º
GABRIELE KLUSENER 66,50  5º
ANDRé BORGES DA ROSA 61,50  6º
ALEXANDRE JUNGES 60,50  7º
GRASIELE BENINI 58,00  8º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 3 de 3

CAROLINE RAUBER 54,00  9º
MARINA LEDERES CASADO 54,00  10º
FRANCIELLI LUCIANA DA SILVA 53,50  11º
KRISANDER TITO TURCATTI 53,50  12º
MONIQUE SCHORN 52,50  13º
JúLIA ENGELMANN 52,00  14º
LUCIANE ANDREIA BIZZI 51,00  15º

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
CAMILA MARCHETTI LODI 53,50  1º
TAMARA FLORES CHESINI 52,00  2º
LEANDRO GUARAGNI 50,50  3º

CARGO: OPERÁRIO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MARCELO BENINI 78,50  1º

CARGO: SERVENTE MERENDEIRA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
ADRIANA MARIA RICARDI 84,00  1º
ROSANE APARECIDA ZUSE CHIARI 84,00  2º
CARINE DA COSTA RUCKERT 68,00  3º
ANDREIA ELIANE OLIVEIRA JARDIM 66,00  4º